PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОЖЕГ»
«ПОЖÖГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

К Ы В К Ō Р Т Ō Д

Р Е Ш Е Н И Е

III заседание V созыва
17 декабря 2021 года   № III-11
с. Пожег, Усть-Куломский район, Республика Коми

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пожег»
от 28.08.2012 № II-31-2"Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Пожег»"

Совет сельского поселения «Пожег» решил:

1. Внести в приложение к решению Совета сельского поселения «Пожег» от 28.08.2012 № II-31-2 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  сельского поселения «Пожег»" следующие изменения:

1.1. В пункте 2 статьи 10:

а) подпункт 1 дополнить словами "в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации";

б) подпункт 2 дополнить словами "в случаях, предусмотренных статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения «Пожег» и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета МО СП «Пожег», начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Заместитель председателя

Совета сельского поселения «Пожег»                                          А.А. Бугримова